关于启动新疆职业教育学会 2014年度科研规划项目课题申报工作的通知

院属各二级学院及相关部门：
为提高我校职业教育科研水平，更好地服务职业教育发展，新疆职业教育学会2014年度科研规划项目课题的申报工作已启动。现将有关事宜通知如下：

一、申报人条件
1．一般需具有中级及以上专业技术职称。

2．能够承担实质性研究任务，负责课题的组织与实施。

3．每位申报人只能申报一个课题，已经立项新疆职业教育学会2012、2013年度课题尚未结题的课题负责人不能再申报。     二、选题要求                                             选题主要以《新疆职业教育学会科研规划项目课题指南（2014年度）》为依据。该《指南》的作用在于为申报提示选题方向和研究范围，申报者可结合实际自行设计课题名称和研究内容。对《指南》未涉及到的课题，申报者认为具有理论和实践价值的也可申报（德育、思政类课题不在申报范围内）。               三、申报表填写要求                                      1.每个课题只限报一名负责人，申报表须由所在单位签署意见并加盖公章，每校推荐课题原则上不超过5项。                  2.课题研究期限为2015年1月1日-2016年10月30日。               3.本年度立项课题的最终成果主件应为研究报告或论文论著；如有其他形式的成果，仅作为课题附件。最终成果仅为文集、文件、手册、教材、教案、软件、图片、录像等形式的，将不予通过。 4.立项课题最终通过结题验收将给予一定的资金支持。          四、进度安排                                        1.2014年9月下发通知；                                         2.2014年10月至11月1日上报课题申报书；              3.2015年1月1日-2016年10月30日为课题研究阶段；      4.2016年12月进行结题验收，公布验收结果，拨付经费。